
یادی از شهید مدافع حرم محمدتقی سالخورده
قبولی در آزمایش الهی 

شــهید مدافع حرم محمدتقی ســالخورده 
اول دی ســال 1365 در روســتای شهاب الدین 

شهرستان نکا متولد شد.
او در فروردیــن ســال 1385 وارد ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی شد و تحصیلاتش را در 
مقطع لیســانس نظامی از دانشگاه امام حسین با 
موفقیت به پایان رسانید.شهید سالخورده در یگان 
ویژه صابرین در لشکر 25 کربلا به اسلام خدمت 

می کرد و سال 94 به عنوان مدافع حرم به سوریه اعزام شد. وی سرانجام 21 
فروردین سال 95 در شهرک خان طومان استان حلب، شهد شهادت را نوشید 

و در جوار رحمت الهی جای گرفت.
در فرازهایی از وصیتنامه شــهید محمدتقی ســالخورده آمده است: »ما 
سالهاســت که در راه خدا برای مظلومیت امام حسین)ع( و یارانش و اهل بیت 
به سر و سینه می زنیم و عزاداری کردیم.آیا ما فقط تا حدّ عزاداری و سینه زنی 
شیعه اهل بیت هستیم؟ اگر مرحله آزمایش ما سخت تر شود آیا قبول می شویم 
یا از صراط مســتقیم خارج می شــویم؟ برای من این آزمایش هم یک مرحله 
جلوتر بود که گفته شد آیا تو که این همه برای امام حسین و اهل بیت عزاداری 
کردی، تو که این همه ادّعا داشــتی، تو که این همه می گفتی کاش ما هم در 
کربلا بودیم، تو که این همه می گفتی ما شــیعه علی بن ابی طالب هستیم، تو 
که این همه برای مأموریت های ســخت آموزش دیدی،تو که این همه تمرین 
کردی آیا به مرحله عمل رســیدی عمل می کنی یا جا می زنی؟ بین حرف و 
عمل خیلی فاصله اســت.باید عمل کرد. حالا که ما این راه را انتخاب کردیم، 

ان شاءالله که قبول می شویم.«

حدیث دشت عشق

*بازیکن تنیس روی میز ایران با شکســت مقابل بازیکن ایرانی الاصل 
کشور مالت به فینال مسابقات بین المللی چک راه نیافت.بازیکن تنیس 
روی میز ایران با برگزاری مرحله نیمه نهائی مسابقات بین المللی چک 
از صعود به فینال بازماند و به کار خود با مدال برنز مشــترک پایان داد. 
نیما عالمیان با شکست برابر بازیکن ایرانی الاصل کشور مالت به فینال 
راه نیافت. او با امیررضا عباسی رقابت کرد و با نتیجه سه بر دو )۱۱- ۹، 
۵- ۱۱، ۱۱- ۷، ۸- ۱۱ و ۱۶–۱۸( شکســت خورد. این دو بازیکن رقابت 
نزدیکی داشــتند و بازی به گیم پنجم کشیده شــد و تا امتیاز ۱۶ هم 
مساوی پیش رفتند و در نهایت نیما این گیم را واگذار کرد. به این ترتیب 

نیما عالمیان به مدال برنز مشترک رسید. این نتیجه در حالی رقم خورد 
که نیما عالمیان در رده ۲۰۵ جهان قرار دارد اما حریفش صاحب جایگاه 

۱۹۷ است.
*ترکیب اعزامی تیم ملی آب های آرام به قهرمانی آسیای چین مشخص شد. در 
جلسه کمیته فنی کایاک و کانو درخصوص ترکیب تیم ملی آب های آرام اعزامی 
به مســابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا در کشــور چین با توجه به برگزاری این 
رقابت ها در 18 تا 20 اردیبهشت و دیگر رقابت های پیش رِو از جمله قهرمانی زیر 
23 سال و جوانان آسیا بحث و تبادل نظر و در نهایت تصمیم گیری شد. بر اساس 
تصمیمات این جلســه علی آقامیرزایی و پیمان قویــدل در کایاک آقایان، الناز 

شفیعیان و  تانیا کارگرپور در کایاک بانوان، محمدنبی رضایی در کانوی آقایان و 
هیوا افضلی و مائده شورگشتی ورزشکاران اعزامی به مسابقات شدند.

*عوض آزموده، جانباز ۷۰ درصد و قهرمان سابق تیم ملی پارادوومیدانی، 
به دلیل عوارض ناشی از جراحات دوران دفاع مقدس، به فیض شهادت 
نائل آمد. زنده یاد آزموده متولد ســال ۱۳۴۰ در شیراز بود و در کارنامه 
پرافتخار خود، کسب یک مدال طلای بازی های پارالمپیک سیدنی ۲۰۰۰، 
یک نقره از بارسلون ۱۹۹۲ و یک برنز از آتن ۲۰۰۴ را دارد. وی همچنین 
موفق به کسب ۳ مدال طلا و ۳ نقره از بازی های بین المللی، ۶ مدال طلا 

از رقابت های جهانی و یک مدال طلای منطقه ای شده بود.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

شکست تیم ملی فوتسال مقابل روسیه 
تیم ملی فوتسال کشورمان در نخستین دیدار خود در تورنمنت تدارکاتی 

تایلند مقابل روسیه تن به شکست داد.
تیــم ملی فوتســال ایران دیروز در نخســتین دیدار خــود در تورنمنت 
چهارجانبه تایلند به مصاف روســیه رفت که در پایان این بازی با نتیجه 2 بر 

یک به سود روسیه خاتمه یافت.
شاگردان وحید شمســایی در همان ابتدا با گل زودهنگام روسیه شوکه 
شدند و در همان نیمه اول یک گل دیگر هم دریافت کردند تا با نتیجه دو بر 
صفر به رختکن بروند. ضعف خط دفاعی و اشتباهات پرتکرار بازیکنان ایران از 
نکات نیمه نخست بود. در نیمه دوم نیز تیم ایران حملات زیادی انجام داد و 
سرانجام توانست تنها یک گل خورده را جبران کند. امیرحسین دهقانی زننده 

تک گل ایران مقابل روسیه بود.
تیم ایران امروز)پنجشنبه( از ساعت 12:30در دیدار بعدی خود به مصاف 

کویت می رود.
جلسات انتخاب سرمربی امید ادامه دارد

مدیرکمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال گفت: در حال حاضر نگاه خود 
به پروسه انتخاب سرمربی تیم امید را مطرح می کنیم تا تصمیم گیری شود.

مجید جلالی مدیر کمیته فنی و توســعه درباره آخرین تصمیمات اتخاذ 
شده برای سال پیش رو گفت: سال گذشته مباحث مطرح شده ای را داشتیم 
که با توجه به اساسنامه فدراسیون باید قدم برمی داشتیم. خوشبختانه با ماندن 
آقای تاج، امیــدواری مجموعه کمیته فنی نیز بــرای اصلاح برخی نکات در 
جهت تقویت اجرائی کمیته فنی نیز افزایش یافته است و حالا در انتظار چنین 

تصمیم گیر ی هایی هستیم.
وی ادامه داد: موضوعات مهمی را باید با توجه به مختصات زمانی کنونی 
پیگیری فوری داشته باشیم. طرح نظارت نیمکت مربیان لیگ برتر فصل جاری 
را داریم که می خواهیم آن را فعال کنیم تا دیگر شــاهد حاشــیه های تأسف 

برانگیز نباشیم. باید مسائل حاشیه ای روی نیمکت ها به حداقل برسد.
جلالی درباره انتخاب ســرمربی تیم امید تصریح کرد: جلسه های متوالی 
کمیته فنی در این خصوص برگزار شــده است. دوشنبه گذشته هم جلسه ای 
کوتاه با آقای تاج داشتیم که نکاتی را در این باره تبادل کردیم. طبیعی است 

برای چنین موضوعی حساسیت مضاعف در نظر گرفته شود.
چمنیان: باید پاسخگوی این شکست بد باشیم

ســرمربی تیم فوتبال نوجوانــان گفت: از همه مردم ایــران عذرخواهی 
می کنیم و باید پاسخگوی این شکست بد باشیم.

عباس چمنیان پس از شکست 3 بر 2 تیم فوتبال نوجوانان مقابل عمان در 
جام ملت های زیر 17 سال آسیا، اظهار داشت: از همه مردم ایران عذرخواهی 
کرده و باید پاســخگوی این شکست بد باشــیم. هیچ چیز دیگری نمی توانم 
بگویم و این قانون فوتبال است. اگر از فرصت های خود استفاده نکنید و بیش 
از اندازه به اندوخته نیمه اول خود خوش بین باشید، شکست می خورید. حتی 
پس از دریافت گل تســاوی بار دیگر به بازی برگشــتیم، اما در دفاع تمرکز 

نداشتیم، عمان هم از فرصت هایش استفاده کرد. 
ســرمربی تیم فوتبال نوجوانان در پاســخ به این پرسش که در نیمه دوم 
چــه اتفاقی افتاد که تیمش بازی برده را به این شــکل واگذار کرد، گفت: در 
15 دقیقه پایانی تمرکز خود را از دســت دادیم. بین دو نیمه به بچه ها گفتم 
نتیجه یک بر صفر خطرناک است. در این رده سنی هم بچه ها مرتکب اشتباه 

می شوند.
چمنیــان درباره شــانس تیمش بــرای صعود در صــورت برتری مقابل 
تاجیکســتان، توضیح داد: این شــانس بــرای ما وجود دارد که با شکســت 
تاجیکستان به صعود امیدوار باشــیم . تلاش می کنیم در فرصت باقیمانده تا 
آن بازی مشــکلات خود را کمتر کنیم تا بهترین نتیجه را مقابل تاجیکستان 

بگیریم. 
عمل جراحی کاپیتان پرسپولیس

امید عالیشاه کاپیتان پرسپولیس دیروز از ناحیه زانو تحت عمل جراحی 
قرار گرفت. این جراحی به شــیوه آرتروســکپی انجام شد و با توجه به میزان 
آســیب، محدود ولی حساس بود که توســط یکی از سرشناس ترین جراحان 

فلوشیب زانو به انجام رسید. 
سرمربی استقلال: دوست نداریم به سقوط فکر کنیم

میودراگ بوژوویچ سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از دیدار تیم 
فوتبال استقلال مقابل فولاد خوزستان اظهار داشت: هواداران باید بدانند نسبت 
به اوضاع اســتقلال بی تفاوت نیستیم. در شــرایط فعلی، خیلی از شبکه های 
اجتماعی در فضای مجازی هستند که تلاش کرده و طوری وانمود می کنند که 
انگار کسی نمی خواهد در استقلال تلاش کند. تقریباً محکم هستیم و پله ای را 
برای رسیدن به موفقیت جا نمی گذاریم. دوست نداریم به سقوط فکر کنیم. ما 
وظیفه داریم همه چیزی را که در توان مان هست صرفه جویی نکرده و مصرف 

کنیم. همه ما به این موضوع آگاهی داریم.

هزینه ۵۰۰ میلیاردی فدراسیون کشتی 
در بخش هوش مصنوعی 

 رئیس فدراسیون کشــتی می گوید این فدراسیون نزدیک به 
۵۰۰ میلیارد در بخش هوش مصنوعی هزینه کرده است.

موضوع اســتفاده از هوش مصنوعی در ورزش که چند ماهی اســت از 
سوی وزیر ورزش در محافل مختلف مورد تاکید قرار داده، فعلا از سوی اکثر 
فدراســیون ها چندان جدی گرفته نشده و بازخورد خاصی تاکنون از هوش 

مصنوعی در ورزش ایران رویت نشده است. 
با این حال علیرضا دبیر، رئیس فدراســیون کشــتی که چند باری در 
صحبت های خود گفته این فدراســیون ســرمایه گذاری ویژه ای روی هوش 
مصنوعــی کرده، بــا حضور در یــک برنامه تلویزیونــی در این خصوص به 
صحبت پرداخت و گفت: »آقای افشــین معاون علمی رئیس جمهور و آقای 
دنیامالی وزیر ورزش در ریز ماجرا هســتند. ما ســرمایه گذاری ویژه ای روی 
هوش مصنوعی کردیم و یک فضا را برای این کار ســاختیم و 150 میلیارد 
تومان دستگاه حرفه ای خریدیم تا در حوزه هوش مصنوعی مورد استفاده قرار 
بگیرد. از داده هایی که در این بخش در اختیار ما قرار می گیرد، می توانیم در 

11، 12 حوزه ورود کنیم.«
رئیس فدراسیون کشتی که از سوی مجری برنامه مورد سؤال قرار گرفت 
تا جزئیات بیشتری را در این رابطه اعلام کند، در ادامه صحبت هایش عنوان 
کرد: »یکی از حوزه هایی که ورود می کنیم، آنالیز اســت و شاید بیش از 10 
حوزه دیگر هم کار انجام شود. الان نمی توانم بیشتر درباره جزئیات صحبت 
کنم. ما بخش خصوصی را هم درگیر کردیم و می توانیم به فدراســیون های 
دیگــر هم ســرویس بدهیم. 500 میلیــارد در این زمینــه هزینه کردیم و 
معــاون رئیس جمهور هم به ما کمک کردند. من قلبم برای ورزش می تپد و 

فدراسیون های دیگر هم می توانند از این امکانات استفاده کنند.«
اما علیرضا دبیر در بخشــی از صحبت های خودش یک ادعای جالب را 
مطــرح کرد و مثالی از یک دوئل همیشــگی و جــذاب آورد که مورد توجه 
علاقه مندان به کشتی قرار گرفت: »جالب است به شما بگویم که دیوید تیلور 
در خیلی از مسابقات با هوش مصنوعی حسن یزدانی را برده! به هر حال دیگر 

باید به این حوزه ورود می کردیم تا عقب نمانیم.«
دبیر اعلام کرد با توجه به گســتردگی کاری که فدراســیون کشتی در 
حوزه هوش مصنوعی انجام داده، ســایر فدراســیون ها می توانند بعد از عقد 

قرارداد با این فدراسیون از خدمات هوش مصنوعی برخوردار شوند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران با جدال حساس استقلال و فولاد در تهران آغاز 

می شود
هفته بیســت و ششــم رقابت های لیــگ برتر فوتبال 
ایران امروز پنجشــنبه با برگزاری یک بازی آغاز می شــود. 
ســایر دیدارهای این هفته روز جمعه برگزار می شود که در 
مهم ترین آنها تراکتور صدرنشین در یزد به مصاف چادرملو 
می رود و تیم های سپاهان و پرسپولیس با مس رفسنجان و 

نساجی مازندران دیدار می کنند.
اما در تک بازی روز پنجشنبه تیم استقلال در ورزشگاه 
آزادی تهران میزبان فولاد خوزســتان است و آبی ها امیدوار 
هســتند که در این بازی، طلسم 6 بازی اخیر که بدون برد 
ســپری شــده را بشــکنند و فولاد هم امید به لغزش های 
پرســپولیس دارد و به همین دلیل برد می خواهد. هرچند 
برای تحقق این امر کار بســیار ســختی را در پیش دارند و 
تیم یحیی گل محمدی در این فصل نشان داده خیلی سخت 

می بازد.
اســتقلال در 10 ســال اخیر به هیچ وجه مقابل فولاد 
خوزســتان در تهران شکست نخورده اســت. بعد از باخت 
یــک بر صفر مقابل فولاد خوزســتان تحت هدایت دراگان 
اســکوچیچ در لیــگ برتر چهاردهم، آبی ها در 9 مســابقه 
بعدی که در ورزشــگاه آزادی از فولادی ها میزبانی کردند 
آمار 5 برد و 4 تســاوی را ثبت کرده اند. یحیی گل محمدی 
به عنوان سرمربی تیم های پرسپولیس، ذوب آهن، تراکتور، 
شهرخودرو )پدیده( و فولاد 22 مرتبه در لیگ برتر به مصاف 
اســتقلال رفته و آمــار قابل توجه 6 برد، 12 تســاوی و 4 
شکســت را ثبت کرده است. در این 22 بازی سهم تیم های 
یحیی 17 گل و سهم استقلال 15 گل بوده است. فراموش 
نکنید که یحیی در قامت ســرمربی پرسپولیس هیچ گاه در 
لیگ برتر به اســتقلال در طول وقت های قانونی 90 و 120 

دقیقه به استقلال نباخته است! 
استقلال در دیدار رفت توانست فولاد را شکست بدهد. 
آبی ها با هدایت موسیمانه دو بر صفر فولاد را مغلوب کردند 
و اولین شکست خانگی تیم گل محمدی در فصل جاری را 

رقم زدند! حالا باید منتظر بمانیم و ببینیم استقلال می تواند 
سناریوی دیدار رفت را در تهران تکرار کند یا نه. میودراگ 
بوژوویچ در 6 بازی که روی نیمکت اســتقلال نشسته به 3 
تساوی و 3 شکست دست یافته و همچنان در انتظار کسب 
اولین برد به عنوان سرمربی آبی های تهران است. بوژوویچ و 
منصوریان تنها سرمربیان تاریخ باشگاه استقلال هستند که 
در 6 بازی ابتدائی خود به عنوان سرمربی استقلال موفق به 
کسب برد نشده اند. استقلال تاکنون 43 مرتبه در رقابت های 
لیــگ برتر به مصاف فولاد رفته که ماحصل آن 21 برد، 12 
تساوی و 11 شکست بوده است. در این 43 بازی استقلال 
57 مرتبه موفق به گلزنی شــده و 35 بار هم دروازه اش باز 

شده است. 
جدال حساس تراکتور در یزد

در دیگــر بازی مهم این هفته تراکتور صدرنشــین که 
بــا یک بازی کمتر و 4 امتیاز بیشــتر از ســپاهان بر صدر 

جدول تکیه زده مهمان چادرملو در در یزد است. شاگردان 
اسکوچیچ اگر بتوانند در این بازی هم سه امتیاز را به دست 
آوردند قســمت زیــادی از راه قهرمانی را طــی کرده اند و 

می توانند در پایان فصل جام قهرمانی را بالای سر ببرند.
تراکتور این فصل تیم پرمهره و نســبتا کم حاشــیه  ای 
بود و کمتر گرفتار دام حواشــی شــد. اسکوچیچ تا آنجایی 
که امکان داشت، سعی کرد اخبار و حواشی محیط درون و 
بیرون از رختکن تیم را کنترل کند و به شدت مراقب بود که 
ذهن شاگردان خود، اسیر جنجال های زرد و شایعات بی پایه 
و اســاس نشــود. البته یادمان نرود که اضافه شدن خداداد 
عزیزی به نیمکت پرشورها در نیم فصل دوم، اقدام جالبی از 
ســوی مسئولان تراکتور بود و شخصیتی با منش خاص در 

امر مدیریت و مصاحبه به نیمکت تیم اضافه کردند.
به هر روی، تراکتور در قیاس با فصول پیشــین، فصل 
نســبتا آرامی را دنبال می کند. این آرامش ذهنی و تمرکز 

بازیکنان بر امــور و مباحث تاکتیکی، یکی از همان هزاران 
چیزی اســت که تراکتور در طی سال های اخیر به آن نیاز 
مبرمی داشته و انگار این نیاز و اصل مهم، در تراکتور فصل 
بیســت و چهار به خوبی رعایت شده است. قرمزهای تبریز 
و دراگان اســکوچیچ بیش از هر زمانــی به اولین قهرمانی 
خود در تاریخ لیگ برتر نزدیک هســتند و هر هفته صدای 
پای جام، بیشــتر و نزدیک تر از قبل برای تی تی ها به گوش 

می رسد!
برنامه کامل دیدارهای هفته بیست و ششم

برنامه کامل دیدارهای هفته بیســت و ششم لیگ برتر 
ایران به این شرح است:

پنجشنبه ۲۱ فروردین
* استقلال..................................... فولاد خوزستان )ساعت 18(

جمعه ۲۲ فروردین
* شمس آذر قزوین................. ذوب آهن اصفهان )ساعت 17(
*ملوان بندر انزلی.......................... خیبر خرم آباد )ساعت 17(
*گل گهر سیرجان.............. آلومینیوم اراک )ساعت 17:30 (
*چادرملو اردکان ....................... تراکتورتبریز)ساعت 17:45(
*فولاد مبارکه سپاهان......... مس رفسنجان )ساعت 17:45(
*استقلال خوزستان.......................... هوادارتهران )ساعت 18(
*نساجی مازندران.............................. پرسپولیس )ساعت 18(

آغاز هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال ایران 

نیاز مبرم استقلال و فولاد به 3 امتیاز بازی
تراکتور در یزد به جام قهرمانی نزدیک می شود؟!

در پایان روز ســوم بازی های المپیک دانش آمــوزی، کاروان ایران 
همچنــان در رده دوم جدول رده بندی توزیع مدال ها در تعقیب اوکراین 

قرار دارد.
ورزشکاران دانش آموز ایران در روز سوم بازی های المپیک دانش آموزی )ژیمنازیاد( 
موفق به کسب 6 طلا، 10 نقره و 10 برنز شدند تا مجموع مدال های کسب شده کاروان 
ایران به عدد 45 برســد.کاروان ایران با احتســاب مدال های کسب شده، در پایان روز 
ســوم با کسب 17 طلا، 16 نقره و 12 برنز پس از اوکراین که 18 طلا، 15 نقره و 29 
برنــز گرفته در جایگاه دوم جدول رده بندی توزیع مدال ها قرار گرفته اســت. پس از 
اوکراین و ایران، برزیل هم با فاصله کم و با 17 طلا، 12 نقره و 21 برنز در جایگاه سوم 
ایستاده است. ورزشکاران ایران در روز چهارم بازی ها، در رشته های پومسه، تیراندازی 

با کمان، دوومیدانی و پارادوومیدانی به رقابت با حریفان پرداختند.

رقابت نزدیک ایران و اوکراین 
در صدر جدول مدالی المپیک دانش آموزی 

زمان ثبت نام انتخابات چهار فدراسیون ورزشی مشخص شد.
بر اســاس اعلام دفتر امور مشــترک فدراســیون ها، زمان ثبت نام انتخابات 
فدراســیون های کاراته، نجات غریق، اسکی و موتورسواری و اتومبیلرانی مشخص 

شد. بر این اساس زمان ثبت نام این فدراسیون ها به شرح زیر است:
* فدراسیون کاراته ........................................................................................... 30 فروردین
*  نجات غریق ..................................................................................................... 6 اردیبهشت
*  اسکی ............................................................................................................ 13 اردیبهشت
*  موتورسواری و اتومبلیرانی ...................................................................... 20 اردیبهشت

انتخابات این فدراسیون ها نیز حداکثر در مدت 80 روز انجام می شود.
ثبت نام نامزدهای انتخابات فدراسیون ها به منظور شفافیت، تسریع در امور و 

دقت در فرآیند به صورت سامانه ای انجام خواهد شد.

اعلام زمان ثبت نام انتخابات ۴ فدراسیون

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: تیم جوانان خوبی داریم و برای ما مهم است نتایج قهرمانی جهان در اسپانیا را جبران کنند.
سجاد انوشیروانی درباره علت اینکه تیم اصلی ایران به مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا در چین اعزام نمی شود، بیان کرد: مسابقات قهرمانی جهان بحرین که 
رقابت سنگینی بود را به تازگی پشت سر گذاشتیم و یکی، دو نفر از ورزشکاران آسیب دیدگی داشتند که البته جزئی بود اما نیاز داشتند، درمان شوند. علیرضا یوسفی 
نیز به دلیل پارگی شدید رباط که مصدومیت قدیمی بود، تحت عمل جراحی قرار گرفت. از طرفی دو رویداد مهم قهرمانی جهان نروژ و سپس بازی های کشورهای 

اسلامی را در پیش داریم که پشت سر هم هستند و نفرات ما برای این دو مسابقه آماده می شوند.
او ادامه داد: نظر کمیته فنی با توجه به گزارش کادرفنی و شــرایط بر این بود، چهار، پنج وزنه بردار جوان که نیاز دارند تجربه بیشــتری کسب کنند به مسابقات 

قهرمانی آسیا اعزام شوند. شنبه یا یکشنبه هفته آینده اولین جلسه کمیته فنی در سال 1404 را برگزار خواهیم کرد و تصمیم نهائی در این مورد گرفته می شود.
انوشــیروانی در پاســخ به این پرسش که تیم ملی جوانان ایران با نفرات کامل به مسابقات قهرمانی جوانان جهان می رود و انتظار مدال آوری از آنها دارد؟ تصریح 
کرد: وزنه برداران جوان پشتوانه تیم ملی بزرگسالان محسوب می شوند و برای ما حائز اهمیت است اتفاقی که در اسپانیا افتاد و نتایجی که گرفتند را جبران کنند. تیم 
ما واقعا قوی است و نفرات خوب و شایسته داریم. رئیس فدراسیون در پاسخ به این پرسش که جوایز مدال آوران قهرمانی جهانی بحرین چه زمانی قرار است پرداخت 
شود؟ گفت: با توجه به قطعی شدن بدهی ما به پیمانکار، مجبور شدیم قبل از آغاز تعطیلات نوروز مبلغ زیادی را به عنوان بدهی پرداخت کنیم. به ورزشکاران هم 

قول دادیم تا آخر فروردین پاداش مدال های آنها در مسابقات قهرمانی جهان پرداخت شود.
او در مورد مهم ترین چالش فدراســیون گفت: عمده بدهی ما به پیمانکار پرداخت شــده و مبلغ کمی باقی مانده است که آن را هم تا آخر اردیبهشت ماه تسویه 
خواهیم کرد. فدراسیون در حال حاضر آرامش خاصی دارد و تمام پرونده های قضائی و مالیاتی حل شده است. انسجام خوبی در بحث برنامه ریزی و تعامل با استان ها 
داریم. در حال حاضر پیگیر این هستیم، در لیگ برتر تیم های خیلی خوبی ورود پیدا کنند و همچنین در بحث مالی هم اقدامات خوبی انجام دادیم و اگر کمیته ملی 

المپیک و وزارت ورزش هم مثل همیشه حمایت ویژه خود را داشته باشند، مشکل مالی نخواهیم داشت.

انوشیروانی: جوانان وزنه برداری اتفاقات اسپانیا را جبران کنند 

به احتمال فراوان رقابت های لیگ برتر فوتبال در تاریخ ۲۵ اردیبهشت ماه به پایان می رسد.
در شرایطی که طی روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری رقابت های هفته بیست و پنجم لیگ برتر برگزار می شود، اما هنوز برنامه سه هفته پایانی مسابقات از 
سوی سازمان لیگ اعلام نشده و تیم های برنامه بازی های پایانی خود را نمی دانند. این در حالی است که کمیته مسابقات سازمان لیگ برنامه پیشنهادی خود برای 

سه هفته پایانی را مشخص کرده و در اختیار مدیران فدراسیون فوتبال گذاشته تا مورد تایید قرار بگیرد.
بر اســاس برنامه پیشــنهادی سازمان لیگ، مسابقات لیگ برتر در روز 25 اردیبهشت ماه هفته پایانی خود را پشت سر می گذارد و بازی ها به پایان می رسد. این 
برنامه بعد از تایید مدیران ارشد فدراسیون و مهدی تاج ابلاغ و به صورت رسمی اعلام خواهد شد. به نظر نمی رسد مشکلی برای اعلام برنامه سه هفته پایانی لیگ 

برتر وجود داشته باشد و احتمالا مسابقات فصل جاری در روز 25 اردیبهشت ماه هفته سی ام را پشت سر بگذارد و به اتمام برسد.

۲۵ اردیبهشت، تاریخ پایان لیگ برتر فوتبال 

آگهی الصاقی مواد ۱۴۲ و ۱۴۴ قانون ثبت
بدینوســیله جهت اطلاع عموم اعلام می دارد در راستای اجرای قوانین مواد 142 
و 144 قانون ثبت و برابر تفاهم نامه 99/3323- 99/1/17 ســازمان ثبت اسناد و 
املاک کشــور و وزارت جهاد کشــاورزی و تبصره 9 ماده 10 قانون الزام به ثبت 
رســمی معاملات اموال غیر منقول ، تصرفات مالکانه و بلا معارض و بلامنازع خانم 
زهرا صحتی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 357.82 
متر مربع در قسمتی از پلاک -39 اصلی بخش 14 قزوین واقع در روستای میانبر 
مورد تأیید قرار گرفت در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند در اسرع وقت اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
ســپس از طریق مراجع قضائی اقدام نمایند، بدیهی اســت در صورت عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 1906712(

تاریخ انتشار: 1404/1/21
شعبان عسگری 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

دو تیم فینالیست لیگ برتر والیبال ایران برای 
ســومین بازی امروز به مصاف هم خواهند رفت تا 

تکلیف قهرمان این دوره از رقابت ها مشخص شود.
لیگ والیبال ایران به ایســتگاه پایانی رسیده و عصر 
امروز)پنجشنبه( تکلیف برنده فینال مشخص خواهد شد. 
در مرحله فینال دو تیم قدرتمند رودرروی هم قرار گرفتند 
که اولین دیدار مرحله فینال به ســود شــهداب یزد تمام 
شد و دومین مرحله فینال در یک جدال حساس و بسیار 

نزدیک به هم با برتری شاگردان عطایی تمام شد.
دیــدار دوم لیگ برتــر والیبال به قدری ســنگین و 
حساس پیگیری شــد که بهروز عطایی و مهدی مهدوی 
بازی شطرنجی را در پیش گرفتند. مثلث مرندی، اسماعیل 
مســافر و رمضانی در تیم فولاد و خاویر کنسپســیون و 

دلاوری و ایلشن در تیم شهداب نقش محوری داشتند.
در این دیدار پایاپای، بهروز عطایی سرمربی تیم فولاد 
سیرجان که تیمش را در حال از دست دادن جام می دید، 
دســت به یک ریسک و تغییر آرایش بزند و در ست پنجم 
ســیدمحمد موســوی را در ارنج تیمی روبه روی مسعود 
غلامی قرار دهــد و محمد ولی زاده را نیز به مصاف خاویر 

کنسپسیون بفرستد.
موســوی ســرعتی زن و کاپیتان تیم فولاد سیرجان 

ایرانیان کــه در آرایش تیمی مقابل خاویر کنسپســیون 
ســرعتی زن شــهداب یزد قرار گرفته بود، نتوانست بازی 
خوب خود را به نمایش بگذارد و کاملًا توسط این کوبایی 
مهار شده بود و حتی چند بار نیز توسط کنسپسیون دفاع 

شد.
این تغییر باعث شــد در ست پنجم همه چیز به نفع 
فولاد تمام شود و تیم فولاد سیرجان به گفته سرمربی به 
دلیل اشتباهات کمتر و چاشنی شانس پیروز شود تا کار به 
بازی سوم کشیده شود. تیم فولاد سیرجان در سال 1398 
بعد از سال ها دوباره در لیگ برتر حضور یافت، در سال 99 
موفق به کسب مقام قهرمانی شد. این تیم در سال 1402 
نیز عنوان قهرمانی را به دســت آورد تا دومین جام طلای 
این مســابقات را در گنجینه افتخارات خود ذخیره کند و 

فولادی ها امسال برای سومین قهرمانی تلاش می کنند.
شهداب یزد هم از سال 1398 فعالیت در لیگ برتر را 
شروع کرده است، در سال های 1400 و 1401 در سومین 
و چهارمیــن حضور خود در این رقابت ها به مقام قهرمانی 
دست یافت و در ســال 1403 به دنبال سومین قهرمانی 
اســت. این تیم یک مقام نایب قهرمانــی )1402( نیز در 

گنجینه افتخارات خود دارد.
دو تیم فولاد ســیرجان و شهداب یزد تاکنون در سه 

فینال به مصاف هم رفتند که در هر ســه دیدار )لیگ برتر 
ســال گذشته، جام باشگاه های آســیا و جام حذفی(، تیم 

فولاد ســیرجان برنده میدان شــد و حالا باید دید در روز 
پنج شنبه چه تیمی جام را به خانه خواهد برد.

نبرد حساس در سومین تقابل لیگ برتر والیبال

جام قهرمانی به شهداب یزد می رسد یا فولاد سیرجان؟

آنچلوتی: من مسئول باخت به آرسنال هستم

سرمربی رئال مادرید از شکست سنگین تیمش برابر آرسنال در لیگ قهرمانان 
اروپا شوک زده بود و با این حال گفت تیمش توان جبران این باخت را دارد.

رئال مادرید شکســت ســنگین و دور از انتظاری را در بــازی رفت دور 
یک چهارم نهائــی لیگ قهرمانان اروپا در خانه آرســنال تجربه کرد. رئال در 

ورزشگاه امارات با نتیجه سه بر صفر برابر شکست خورد.
به نوشته روزنامه مارکا، کارلو آنچلوتی در نشست خبری پایان بازی گفت: 
این یک شکست سنگین بود. انتظار چنین باختی را نداشتیم. تیم در نیمه اول 
خــوب و تا حد زیادی با نظــم و برنامه بازی کرد اما بعد از خوردن دو گل روی 
ضربه های ایستگاهی، از نظر ذهنی و بدنی افت کرد. تمام کردن بازی سخت بود 
زیرا واکنش همیشــگی را نشان ندادیم. 30 دقیقه آخر بسیار بد بود. دو ارزیابی 
وجــود دارد: یکی تا نتیجه 0-0 که راضی کننــده بود و دیگری پس از دریافت 
گل ها که بسیار منفی بود. او ادامه داد: باید تمام تلاشمان را برای جبران انجام 
دهیم. شــانس ما کم است اما باید تلاش کنیم و این کار را به هر طریق ممکن 
انجام خواهیم داد. در حال حاضر به نظر می رسد هیچ فرصتی وجود ندارد اما در 
فوتبال همیشه تغییراتی وجود دارند. هیچ کس انتظار نداشت که آرسنال دو گل 
از ضربه های ایستگاهی به ثمر برساند اما همه چیز ممکن است. وضعیت بسیار 
دشوار است اما در برنابئو شاهد اتفاقات مشابهی )بازگشت های تاریخی( بوده ایم. 
به نظرم می توانیم در بازی برگشــت جبران کنیم. آنچلوتی درباره فروپاشــی 
تیمش در نیمه دوم گفت: توضیح  دادنش ســخت اســت. هیچ واکنش جمعی 
وجود نداشــت و هر بازیکن تلاش فردی خــود را کرد. آنها کنترل بهتری روی 
توپ و بازی داشتند و با شایستگی توانستند به پیروزی برسند. این یک واقعیت 
است که آرسنال روحیه بهتری نشان داد. آنها کیفیت بالاتری داشتند و از نظر 
بدنی بســیار قوی بودند. آنها کارهای زیادی را بهتر از ما انجام دادند و باید در 
نقد خود روراست باشــیم. به مدت یک ساعت خیلی بد نبودیم و در نیمه اول 
نسبتاً خوب عمل کردیم. سرمربی رئال مادرید در پایان درباره این سؤال که آیا 
خودش را مسئول این شکست می داند، گفت: بله، بدون شک! بهترین بازیکنان 
باید بازی کنند و نباید روی نیمکت بنشینند. به نظرم نتوانستیم بازی خوبی را 
به نمایش بگذاریم. در نیمه دوم تیم ناامیدکننده ظاهر شــد و گل های آرسنال 
باعث شدند از نظر روحی و روانی تضعیف شویم. این بازی به پایان رسید و باید 
در بازی برگشت متفاوت ظاهر شویم و شانس خود را برای صعود آزمایش کنیم.

فولر 3 سال دیگر کنار تیم ملی آلمان می ماند
قرارداد پیشکسوت فوتبال آلمان به عنوان مدیر ورزشی تیم ملی کشورش 

تمدید شد.
اتحادیه فوتبال آلمان با انتشار بیانیه ای از تمدید سه ساله قرارداد رودی فولر 
به عنوان مدیر ورزشی »مانشافت« خبر داد. قرارداد جدید ستاره اسبق ژرمن ها او را 
تا پایان رقابت های یورو 2028 به اتحادیه فوتبال آلمان متعهد خواهد کرد. قرارداد 
قبلی او تا پایان رقابت های جام جهانی 2026 یعنی ماه جولای ســال آینده اعتبار 
داشــت. این طور که به نظر می رسد مقامات فوتبال آلمان، از مسیری که تیم ملی 
این کشــور در آن قدم گذاشته رضایت دارند چرا که پیش از این و در ابتدای سال 
میلادی جاری نیز آنها به ســرمربی تیم، یولیان ناگلسمان رأی اعتماد داده بودند 
و قــرارداد او را که تا پایان جام جهانی 2026 اعتبار داشــت، تا پایان یورو 2028 
تمدید کردند. آلمان از زمان شروع به کار ناگلسمان که توسط فولر استخدام شد، 
پیشرفتی قابل توجه داشته و اخیرا نیز با غلبه بر ایتالیا به مرحله نیمه نهائی لیگ 

ملت های اروپا صعود کرده است.
اخراج کاناوارو از سرمربیگری دینامو زاگرب
باشگاه دینامو زاگرب مسیرش را از سرمربی ایتالیایی خود جدا کرد.

باشــگاه دینامو زاگرب درســت چهار روز پس از شکست 3 بر صفر این 
تیم مقابل ایسترا 1961 در لیگ دسته اول فوتبال باشگاهی کرواسی، دیروز 
در پی تــداوم نتایج ضعیف این تیم، اقدام به اخراج فابیو کاناوارو از ســمت 
ســرمربیگری این تیم کرد.کاناواروی 51 ســاله که در حدود چهار ماه پیش 
هدایــت دینامو زاگرب را برعهده گرفت، در 14 بــازی که روی نیمکت این 
تیم بود، آمار 7 برد، 2 تساوی و 5 شکست را از خود بر جای گذاشت. مدافع 
پیشــین تیم ملی فوتبال ایتالیا، اینتر، رئال مادرید و یوونتوس، پیش از این 
سابقه هدایت تیم هایی همچون گوانگژو اورگراند چین، النصر، تیم ملی فوتبال 
چین، بنونتو و اودینزه را در کارنامه مربیگری اش داشته است. دینامو زاگرب 
در حال حاضر با 46 امتیاز در رده ســوم جدول رده بندی لیگ دســته اول 
کرواسی جای دارد و بالای سر خود  هایدویک اسپلیت 54 امتیازی و رایکای 

53 امتیازی را می بیند.

آگهی دعوت از بستانکاران نوبت سوم شرکت لوتوس آبی فام 
در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت ۴۲037۱ و شناسه ملی ۱03۲07۲۱63۴

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت لوتوس آبی فام در حال تصفیه )سهامی خاص( 
به شــماره ثبت 420371 و شناســه ملی 10320721634 که آگهی انحلال آن در صفحه 22 روزنامه رسمی کشور 
بشــماره 22271 مورخ 1400/06/13 درج گردیده اســت، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ 
انتشــار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای ســیدوحید فیروزآبادی به شماره همراه 
۳۹۸۹۳۷۹-۰۹۱۲ مســتقر در آدرس تهران میدان امامت خیابان جدیدی خیابان مســتعدی کوچه رساپور پلاک 7 
واحد 8 کد پستی 1743733339 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی 

که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
          مدیر تصفیه شرکت لوتوس آبی فام )سهامی خاص( در حال تصفیه
آقای سیدوحید فیروزآبادی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم
شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

از تاریخ 1404/01/18 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1404/01/23 اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  پیمانکاران متقاضی می توانند 
دریافت نمایند.ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1404/01/24 تا پایان وقت اداری تاریخ 1404/02/06 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح 

روز شنبه 1404/02/07 می باشد.
نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین در معاملات دولتی مصوبه شماره 123402ت50659 مورخه 1394/09/22 هیات وزیران می باشد. هزینه درج آگهی به 

عهده برنده مناقصه می باشد.

موضوع ردیف
مناقصه

مبلغ برآورد اولیه 
)ریال(

اعتبار مصوب 
سال جاری

رشته
 و گروه

مبلغ تضمین 
محل اجرا دستگاه نظارتدر مناقصه )ریال( 

پروژه
شماره فراخوان در سامانه 

تدارکات الکترونیکی 
دولت

1
اجرای فاز 2 

پارک بین راهی 
شهر خورموج

ابنیه و 258/478/191/357150/000/000/000
دفتر فنی 12/924/000/000تاسیسات

شهرداری خورموج
شهر 

2004050079000002خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: ۱۴0۴/0۱/۲۱

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایان سعید و آرین شهرت هر دو امیری کیا با ارائه دو برگ فرم استشهادیه محلی که امضای شهود را 
دفترخانه اسناد رسمی گواهی نموده مدعی می باشند که دو جلد سند مالکیت به میزان جمعا ششدانگ 
و 0/50  است  تراس  آن  مترمربع  مقدار 2/28  که  مترمربع  به مساحت 99/50  آپارتمان  یکدستگاه 
مترمربع آن نیز محل عبور کانال کولر می باشد شماره پلاک شماره 7467 فرعی از 14- اصلی مفروز 
و مجزی شده از 5639 فرعی از اصلی مذکور واقع در طبقه سوم سمت جنوب شرقی، واقع در حومه 
بخش دو اراک، ذیل شماره ثبت 126820 صفحه 342 دفتر 276- املاک بشماره سریال 691798 
بنام خانم معصومه دالائی، صادر و تسلیم گردیده سپس بموجب سند قطعی 220368- 1391/05/31 
دفتر 6- اراک و بموجب سند اقرارنامه اصلاحی شماره 283308-1403/12/19 دفتر 6- اراک به 
آقای سعید امیری کیا نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ و آقای آرین امیری کیا نسبت به 4/5 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مذکور منتقل گردیده است که بموجب سند رهنی 220822 مورخ 
1391/07/09 دفتر 6- اراک ششدانگ پلاک مذکور در قبال مبلغ 403797395 ریال بمدت 144- 
ماه در رهن بانک مسکن شعبه ولیعصر اراک قرار گرفته است که طبق اعلام نامبرده فوق الذکر سند 
ایشان به دلیل سهل انگاری مفقود گردیده است. بدینوسیله مراتب آگهی می گردد که هرکسی مدعی 
انجام معامله ای نسبت به ملک مزبور با وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را که با مدارک صحیح تسلیم نماید در صورت 
انقضای مدت مزبور و عدم وصول واخواهی یا وصول واخواهی بدون ارائه سند مالکیت با سند معامله 

در صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. شناسه آگهی: 1907997
علی اکبر اسماعیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1388 
به رنگ بنفش متالیک به شماره موتور 2966637 و 
شماره شاسی S1412288988825 به شماره انتظامی 
443 د 73 ایران 54 به نام معصومه شیرانیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

402854-124173412. تراکتور

402350-2251311117. سپاهان

341748-325146517. پرسپولیس

29442-424126625. فولاد

18436-52599714. گل گهرسیرجان

25033-625961025. ملوان

131-22-725710823. ذوب آهن

530-19-825861124. چادرملو اردکان

25129-925611824. آلومینیوم اراک

729-16-1025611823. استقلال خوزستان

428-22-1125771126. خیبر خرم آباد

428-21-1224610825. استقلال

1028-21-1325771131. شمس آذر قزوین

1324-19-1425591132. مس رفسنجان

821-12-15253121020. نساجی مازندران

2518-13-1624461438. هوادار

صفحه ۹
پنجشنبه ۲۱ فروردین ۱۴0۴
۱۱ شوال ۱۴۴6 - شماره ۲3۸۲۹


